АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОКАНДЫЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2025                                с.Русский Кандыз                                   № 4-п

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений на 2025 год

           В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005
года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», решением Совета депутатов
муниципального образования Русскокандызский  сельсовет от 24 октября 2008
года  №74  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  владения,  пользования  и
распоряжения муниципальным имуществом муниципального Русскокандызский
сельсовет»:

1.  Утвердить  перечень  объектов,  в  отношении  которых  планируется
заключение концессионных соглашений, на 2025 год (далее-Перечень).

2. Специалисту I категории администрации Русскокандызского сельсовета
Северного  района   Лукониной  В.В.  разместить  настоящее  постановление  на
официальном   сайте  администрации  Северного  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» mo-se.orb.ru.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельсовета                                                                                  В.Н.Брызгалов
          [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, бухгалтерию, райпрокуратуру.

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Русскокандызский сельсовет

от  28.01.2024 №4-п

       Перечень объектов муниципальной собственности муниципального
образования Русскокандызский  сельсовет, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений

 №
п/п

Наименование
Местонахождение,
кадастровый номер

Дата
ввода  в
эксплуата
цию

Технические
показатели (общая
площадь объекта,

кв. м; протяжённость
сетей, м; мощность и

т.д.)

1
 Внутрипосел
ковая
автомобильна
я дорога

Оренбургская  область,
Северный  район,  с.
Русский  Кандыз,  ул.
ул.Большая
56:28:0000000:2275

1961 Протяженность
 862 м.

2

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская  область,
Северный  район,  с.
Русский Кандыз,
ул. Молодежная
56:28:1101004:111

1971
Протяженность
 667 м.

3

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская  область,
Северный  район,  с.
Русский Кандыз,
пер.Школьный
56:28:1101004:109

1971
Протяженность
380м.

4 Внутрипоселк
овая
автомобильна

Оренбургская  область,
Северный  район,  с.
Русский Кандыз,

1951 Протяженность
715м.

http://gov.cap.ru/sitemap.aspx?id=2514400&gov_id=362#P43

я дорога
 ул.Сивонская
56:28:0000000:2264

5

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская  область,
Северный  район,  с.
Русский Кандыз,
ул.Малая
56:28:0000000:2278

1965
Протяженность
811м.

6

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
с.Русский Кандыз
ул.Центральная
Садовая
56:28:0000000:2274

1960
Протяженность
 856 м.

7

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
с.Русский Кандыз
ул.Романовка
56:28:1101001:124

1960
Протяженность
378м.

8

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
с.Русский Кандыз
ул.Уральская
56:28:1101001:123

1960
Протяженность
 185 м.

9

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
с.Русский Кандыз
пер. Лесной
56:28:0000000:2277

1951
Протяженность
300м.

10

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
с.Русский Кандыз
ул.Родниковая
56:28:0000000:2280

1971
Протяженность
700м.

11

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
с.Русский Кандыз
ул.Лесхозная
56:28:0000000:2279

1971
Протяженность
436м.

12

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
с.Русский Кандыз
ул.Кожовка
56:28:0000000:2276

1950
Протяженность
657м.

13

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
с.Русский Кандыз
ул.Энергетиков
56:28:1101003:294

1970

Протяженность
240м.

14

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
с.Русский Кандыз
ул.Елшанка
56:28:0000000:2269

1951

Протяженность
786м.

15

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
с.Русский Кандыз
ул.Набережная
56:28:1101003:293

1951

Протяженность
401м.

16 Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
с.Русский Кандыз
ул.Нагорная

1951

Протяженность
400м.

56:28:1101003:292

17

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
с.Русский Кандыз
ул.Центральная
56:28:1101004:110

Протяженность
1104 м.

18

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
с.Русский Кандыз
пер.Речной
56:28:0000000:2261

1951 Протяженность
300 м.

19

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
с. Русский Кандыз
 ул.Сивонская
56:28:0000000:2264

1951

Протяженность
715 м.

20

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
с.Русский Кандыз
ул.Заречная
56:28:0000000:2262

1960 Протяженность
500м.

21

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
с.Русский Кандыз
пер.Луговой
56:28:1101004:112

1951

Протяженность
440м.

22

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
с.Русский Кандыз
пл.Центральная
56:28:0000000:2266

1951
Протяженность
848м.

23 Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
д.Шабрино 1952  293 м.

ул.Заречная
56:28:1102001:114

24

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
д.Шабрино
ул.Козловка
56:28:1102001:116

1952 Протяженность
1690 м.

25

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
д.Шабрино
ул.Бадановка
56:28:1102001:115

1952 Протяженность
1008м.

26

Внутрипоселк
овая
автомобильна
я дорога

Оренбургская область,
Северный район,
пос.Васильевка
ул.Центральная
56:28:1103001:43

1960
Протяженность
862м.

27 Водопровод

Оренбургская область
с.Русский Кандыз
ул.Центральная,
ул.Сивонская, ул.
Молодежная,
пер.Школьный,
пер.Речной
56:28:0000000:3010

1975

Протяженность
1625 м.

	2. Специалисту I категории администрации Русскокандызского сельсовета Северного района Лукониной В.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Северного района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» mo-se.orb.ru.